
Contacto

Teléfono +34 915201680
Fax 915201787
Correo Electrónico licitaciones@inta.es

Dirección Postal

Carretera de Ajalvir, Km 4
(28850) Torrejón de Ardoz, Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 582023112099 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-01-2024 a
las 12:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General del INTA
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inta.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D

Objeto del Contrato: Tres módulos prefabricados para laboratorio

Según lo establecido en la memoria del contrato.Descripción 
Valor estimado del contrato 45.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54.450 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.000 EUR.

Clasificación CPV
44211100 - Edificios prefabricados modulares.

Plazo de Ejecución
75 Día(s)

Observaciones: 10 semanas a empezar a contar el 1 de Enero de 2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.inta.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D


Lugar

INSTITUTO NACIONAL DE TECNICA
AEROESPACIAL ESTEBAN TERRADAS

Dirección Postal

Ctra. Ajalvir, km. 4
(28850) Torrejón de Ardoz España

Apertura

Apertura sobre oferta económica
El día 18/12/2023 a las 09:35 horas

Ofertas recibidas 2

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Según lo establecido en la memoria del contrato.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/12/2023 a las 09:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/12/2023 a las 09:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a5a41b98-8649-4458-b696-858ec7fdf3e3


Plazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o23eaK%2FyxyO9H d5zqvq9cg%3D%3D

ID 0000012442467 |  2024-000054373 | Mon, 15 Jan 2024 12:08:59:017 CET 170531688738690211UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o23eaK%2FyxyO9Hd5zqvq9cg%3D%3D

